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Senaste nytt
Lite blandad information. Luncherna är populära och går åt snabbt, så boka din lunch 

snarast. Göteborgs Universitet söker några pratsugna SPF:are. En medlem har tröttnat på 

alla sparkcyklar som ligger här och där och skrivit ett medborgarförslag som du gärna få gå 

in och rösta på. Vi har även en liten intresseundersökning om ett gemensamt julbord med 

musik.

Ny podd söker deltagare

Göteborgs Universitet söker någon pratsugen 

inom SPF med erfarenhet av projektet ”försök 

inte lura mig” eller likvärdigt på ämnet 

brottsutsatthet och bedrägerier (t ex erfarenheter, 

samtal och arbeten med medlemmar på ämnet)..

Poddavsnittet kommer att behandla skam och 

bedrägerier mot äldre människor och initiativ för 

att motverka detta. Det kommer troligen att 

spelas in i slutet av september/början av oktober.

Kontakt: helena.bjurback@gmail.com

Felparkerade cyklar

Många elsparkcyklar överges så att de vållar 

risker för olycksfall. Om en avgift för 

nedskräpning kunde tas ut skulle betydligt fler 

cyklar placeras på godkända platser.

Förslagsställaren som är medlem i 

SPF seniorerna Göteborg föreslår att den som vill 

hyra en elsparkcykel skall deponera ett tillräckligt 

belopp, kanske 1.200 kronor, innan cykeln kan 

användas. Om cykeln återlämnas på en 

godkänd plats återgår beloppet med avdrag för 

hyran. Om cykeln däremot överges så att den 

utgör fara eller kan ses som ”skräp” behåller 

uthyraren 800 kronor f v b kommunen.

Direktlänk: 

https://eforslag.goteborg.se/ViewFeedBasic.aspx

?FeedId=1&ItemId=13100&sharing=vfb
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Varför inte äta lunch med andra SPF:are på 

Brewhouse i Gårda, Åvägen 24, på tisdagar eller 

Porter Pelle på Klippan,Adolf Edelsvärdsgatan 11, 

på onsdagar.

Varje lunch är subventionerad och du betalar 

enbart 90:- inkl serviceavgift.

Bord är reserverat på restaurangen när du 

kommer.

Lunchen serveras kl 13.00 på både 

Brewhouse och Porter Pelle.

Tisdagar på Surr Arena, Brewhouse, i september, 

oktober och november.

Onsdagar hos Porter Pelle i september, oktober 

och november.

Båda restaurangerna har flera  rätter som dagens 

lunch. Du kan välja kött, fisk eller vegetariskt.

Under hösten kan du köpa matbiljett till båda 

lunchställena via länken

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Projektet ska bl.a. tillsammans med SPF seniorerna 

ta fram en Mediautbildning som anpassas utifrån 

seniorernas  specifika behov. Genom föreläsningar 

och samtal om film och workshops på flera 

träffpunkter i Göteborg skapas nya kunskaper och 

insikter. Målgruppen ges möjlighet att både se och 

skapa film samtidigt som de får inblick i sociala 

medier och datorspel.

Tre träffar är inbokade under hösten: 11 oktober,      

8 november och 6 december på Hagabion kl.10.00

Anmäl intresse att delta i träffarna  till

goteborgspf@gmail.com

Du har också möjlighet att delta på ett antal olika 

mötesplatser. Klicka på länken nedan så kommer du 

till filmpedagogernas hemsida.

https://filmpedagogerna.se/utbildning/medievetna-

seniorer/

Projekt ”Medievetna seniorer”

Tisdagar

13.00
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The Ultimate Rolling Stones Experience
Det bästa coverbandet som spelar 

Rollings Stones så nära originalet  du 

kan komma.

Middagen på Brewhouse lördag den 19 

oktober startar kl 18:00 och konserten 

kl 19:30.

Biljett(er) köper du på 

/www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Vill du hjälpa till att ta fram frågor till vår lokala hjärnkoll?

Varje vår genomför distriktet sin frågetävling 

Hjärnkoll med tävlande lag från våra föreningar. 

Ett lag går vidare till den stora riksfinalen i 

Stockholm hösten 2025.

Det ska vara 16 frågor och det finns 8 olika 
områden som frågorna ska belysa.

Exempel:

Världen: vad kallas den del av Medelhavet som 

sträcker sig från den grekiska ö-världen till 
Mindre Asiens västkust eller

Litteratur: vad hette författaren från Kanada som 

fick Nobelpriset i litteratur 2013

Andra områden kan vara sport, film, huvudstäder 

och konst.

Vi ser gärna att det kan bildas en grupp som tar 

fram frågorna. Kontakta  Elisabet Wennström om 

du är intresserad.

elisabet_wennstrom@yahoo.se

Våra tisdag/onsdagsluncher har varit 

väldigt populära. Önskemål har 

kommit om en jullunch men då måste 

vi veta hur stort intresset är. 

Svara gärna på nedanstående  länk 

hur du ställer dig till detta.

https://survey.easyquest.com/xApXYK

Intresserad av ett SPF-julbord i december?
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